[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 1995 г. N 1815
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1996 г. N 743

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19

декабря 1995 г. N 1815 "О порядке приватизации акционерного общества
открытого типа "Соколовско-Сарбайское горно-обогатительное
производственное объединение" следующее изменение:
     абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
     "50 процентов от суммы продажи подлежит зачислению в бюджет
Республики Казахстан (10 процентов) и Кустанайской области (40
процентов)".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14